
A-1

N-
12

4

A-1

A-1

A-1

137-4-D

137-4-B

138-3-C

138-3-A

Berantevilla

Armiñón

Erribera Beitia / Ribera Baja

Armiñón

Zambrana

Rivabellosa

ZARATA MAILAK (dBA)
NIVELES SONOROS (dBA)

³
ERABILERAK
USOS

AHOLKULARIA/CONSULTOR:AZTERLANAREN IZENBURUA/TITULO DEL ESTUDIO:

 _3_ TIK  _1_  ORRIA

HOJA _1_ DE _3_

 

ADMINISTRAZIO MUGAK
LIMITES ADMINISTRATIVOS

ERREPIDE AZPIEGITURAK
INFRAESTRUCTURAS- 
TRAMOS CARRETERA

1:20.000

ESKALA/ESCALA:DATA/FECHA:ZBK/Nº:ZBK/Nº:AZTERLANAREN ZUZENDARIA/DIRECTOR DEL ESTUDIO: PLANOA/PLANO:

IMD
<6.000

6.000-8.000

8.000-16.000

>16.000

7.4.1

ARABAKO FORU ALDUNDIA
DIPUTACIÓN FORAL DE ALAVA
Herrilan eta Garraio Salia
Departamento de Obras Públicas y Transportes

2013ko ABENDUA

DICIEMBRE DE 2013
0 110 220 330 44055

Metros

< 55
55,1 - 60
60,1 - 65
65,1 - 70
70,1 - 75
> 75

ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOA: ARRATSALDEZ (Larratsaldea)
MAPA ESTRATÉGICO DE RUIDO: PERIODO TARDE (Ltarde)MIGUEL ANGEL ORTIZ DE LANDALUCE

IKASTETXEAK / COLEGIOS

OSPITALEAK / HOSPITALES

BESTE ERABILERAK / OTROS USOS

ETXEGUNEA / RESIDENCIAL

Termino Municipal

RED VIARIA

LINEAS FERREAS

HIDROGRAFIA

CURVAS DE NIVEL

ARABAKO LURRADE HISTORIKOKO FORU ALDUNDIAREN 
ERREPIDE SAREKO ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOAK
MAPAS ESTRATEGICOS DE RUIDO DE LAS CARRETERAS 
DE LA RED FORAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ALAVA



N-124169-2-B

137-4-D

170-1-A

138-3-C

Zambrana

Berantevilla

Berantevilla

Bastida / Labastida

Zambrana

Santa Cruz del Fierro

ZARATA MAILAK (dBA)
NIVELES SONOROS (dBA)

³
ERABILERAK
USOS

AHOLKULARIA/CONSULTOR:AZTERLANAREN IZENBURUA/TITULO DEL ESTUDIO:

 _3_ TIK  _2_  ORRIA

HOJA _2_ DE _3_

 

ADMINISTRAZIO MUGAK
LIMITES ADMINISTRATIVOS

ERREPIDE AZPIEGITURAK
INFRAESTRUCTURAS- 
TRAMOS CARRETERA

1:20.000

ESKALA/ESCALA:DATA/FECHA:ZBK/Nº:ZBK/Nº:AZTERLANAREN ZUZENDARIA/DIRECTOR DEL ESTUDIO: PLANOA/PLANO:

IMD
<6.000

6.000-8.000

8.000-16.000

>16.000

7.4.2

ARABAKO FORU ALDUNDIA
DIPUTACIÓN FORAL DE ALAVA
Herrilan eta Garraio Salia
Departamento de Obras Públicas y Transportes

2013ko ABENDUA

DICIEMBRE DE 2013
0 110 220 330 44055

Metros

< 55
55,1 - 60
60,1 - 65
65,1 - 70
70,1 - 75
> 75

ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOA: ARRATSALDEZ (Larratsaldea)
MAPA ESTRATÉGICO DE RUIDO: PERIODO TARDE (Ltarde)MIGUEL ANGEL ORTIZ DE LANDALUCE

IKASTETXEAK / COLEGIOS

OSPITALEAK / HOSPITALES

BESTE ERABILERAK / OTROS USOS

ETXEGUNEA / RESIDENCIAL

Termino Municipal

RED VIARIA

LINEAS FERREAS

HIDROGRAFIA

CURVAS DE NIVEL

ARABAKO LURRADE HISTORIKOKO FORU ALDUNDIAREN 
ERREPIDE SAREKO ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOAK
MAPAS ESTRATEGICOS DE RUIDO DE LAS CARRETERAS 
DE LA RED FORAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ALAVA



N-124

170-1-C

170-1-A
169-2-B

Bastida / Labastida

Zambrana

Urizaharra / Peñacerrada

Berantevilla

Gatzaga Buradon / Salinillas de Buradón

ZARATA MAILAK (dBA)
NIVELES SONOROS (dBA)

³
ERABILERAK
USOS

AHOLKULARIA/CONSULTOR:AZTERLANAREN IZENBURUA/TITULO DEL ESTUDIO:

 _3_ TIK  _3_  ORRIA

HOJA _3_ DE _3_

 

ADMINISTRAZIO MUGAK
LIMITES ADMINISTRATIVOS

ERREPIDE AZPIEGITURAK
INFRAESTRUCTURAS- 
TRAMOS CARRETERA

1:20.000

ESKALA/ESCALA:DATA/FECHA:ZBK/Nº:ZBK/Nº:AZTERLANAREN ZUZENDARIA/DIRECTOR DEL ESTUDIO: PLANOA/PLANO:

IMD
<6.000

6.000-8.000

8.000-16.000

>16.000

7.4.3

ARABAKO FORU ALDUNDIA
DIPUTACIÓN FORAL DE ALAVA
Herrilan eta Garraio Salia
Departamento de Obras Públicas y Transportes

2013ko ABENDUA

DICIEMBRE DE 2013
0 110 220 330 44055

Metros

< 55
55,1 - 60
60,1 - 65
65,1 - 70
70,1 - 75
> 75

ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOA: ARRATSALDEZ (Larratsaldea)
MAPA ESTRATÉGICO DE RUIDO: PERIODO TARDE (Ltarde)MIGUEL ANGEL ORTIZ DE LANDALUCE

IKASTETXEAK / COLEGIOS

OSPITALEAK / HOSPITALES

BESTE ERABILERAK / OTROS USOS

ETXEGUNEA / RESIDENCIAL

Termino Municipal

RED VIARIA

LINEAS FERREAS

HIDROGRAFIA

CURVAS DE NIVEL

ARABAKO LURRADE HISTORIKOKO FORU ALDUNDIAREN 
ERREPIDE SAREKO ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOAK
MAPAS ESTRATEGICOS DE RUIDO DE LAS CARRETERAS 
DE LA RED FORAL DEL TERRITORIO HISTÓRICO DE ALAVA
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